TERMINLISTER 2020, UTTR@NDELAG SKYTTERSAMLAG.

Dato
02.jan
03.jan
03.jan
07.jan
08.jan
09.jan
14.jan
14.jan
15.jan
16.jan
30.jan
31.jan
06.feb
06.feb
06.feb
08.feb
12.feb
12.feb
27.feb
27.feb
27.feb

03.mar
05.mar
06.mar
19.mar
05.okt
13.0kt
16.0kt
27.okt
27.okt
03.nov
05.nov
12.nov
12.nov
20.nov
Ol.des
02.des
10.des
29.des

15. meter

Dato Stevnenavn

03.jan Apent stevne

04.jan Trippelstevne 1, 50 M
04.jan Apent stevne

09.jan Hemnestevnet

10.jan Apent stevne

10.jan Apent stevne

16.jan Apent stevne

17.jan Selbustevnet

16.jan Kjellarstevnet

18.jan Apent stevne

31.jan Apent stevne

0l1.feb Trippelstevne 2, 50 M
08.feb Apent stevne

08.feb Okla Energi Innertier'n
08.feb Arnulf Venns minnestevne
09.feb LDKS

13.feb Apent stevne

13.feb Apent stevne

28.feb Apent stevne

28.feb Apent stevne

29.feb Samlagsstevnet
05.mar Hemne Open kun liggende
06.mar Apent stevne

08.mar Trippelstevne 3, 50 M
20.mar Apent stevne

12.okt Apningsstevne

14.0kt Veteranstevne

18.okt Varghistevnet

29.0kt Apent Hemnemesterskap
29.0kt Apent stevne

06.nov Apent stevne

06.nov Apent stevne

13.nov Apent stevne

13.nov Novemberstevnet
21.nov Apent stevne 50 M

30g4/12 Bell Apen

04.des Tydal, apent stevne
12.des Orkla Sparebank Open
Romjulstreffen

Arr.

Stjgrdal

Lanke
Mostadmark
Heim/Hemne
Skjelstadmark
Hegra
Meraker
Selbu
Snillfjord

Fla

Stordalen
Lanke
Orkland Ytre
Orkla

Skaun
Namdal
Hommelvik
Meraker
Malvik
Skjelstadmark
Tydal
Heim/Hemne
Stjgrdal

Lanke
Meraker
Tydal
Meraker
Skaun
Heim/Hemne
Snillfjord
Meraker
Hegra
Stjgrdal
Skjelstadmark
Lanke

Selbu

Tydal

Orkla
Skjelstadmark

Stjgrdal 02.12.2019



15.feb
23.feb
07.mar
07.mar
14.mar
14.mar
15.mar
21.mar
29.mar
04.apr
05.apr
13.apr
19.apr
10.mai
16.mai

04.jul
26.jun

Feltskyting

KM felt
Sabotgrfelten
Stordalsfelten
Apent stevne
Hongslofelten
Agdenesfelten

Det Nordenfjeldske feltskytterstevnet
22.mar NM og samlagsstevnet i skifeltskyting

Samlagsstevnet
Tydalstevnet
Hemnestevnet
2.dagstevnet
LDKS
Festningstevnet

Apent Skaunmesterskap Skogslgp sprint

05.jul Grensetreffet felt
28.jun MNM

| kretsene
K.H.F.S.T.
Stordalen
Skjelstadmark
Orkla

Orkland Ytre
Trondhjems
Skaun
Mostadmark/Hommelvik
Tydal
Heim/Hemne
Lanke

Fosen

Hegra

Skaun
Stordalen

Sgre Sunnmgre

DC3
FK1

FK 2

FK 3

FK 4

FK5

FK karusellag



24.apr
24.apr
08.mai
16.mai
16.mai
20.mai
18.mai
19.mai
21.mai
Ol.jun
Ol.jun
02.jun
02.jun
02.jun
02.jun
02.jun
05.jun
05.jun
09.jun
10.jun
12.jun
13.jun
19.jun
25.jun
26.jun

04.jul

09.jul

17.jul
05.aug
07.aug
22.aug
27.aug
27.aug
28.aug

0§
0§

Banestevner

25.apr Baneapning
25.apr Varstevne
Ulvstupokalen
Skytingens dag
Apent Skaunmesterskap Skogslgp sprint
21.mai Malvikstevnet
21.mai Mostadmarkstevnet
21.mai Hommelvikstevnet
24.mai Frende cup
Tydalstevnet
Selbustevnet
KM-Organisasjonsmedaljen
KM-Organisasjonsmedaljen
KM-Organisasjonsmedaljen
KM-Organisasjonsmedaljen
KM-Organisasjonsmedaljen
06.jun Furumostevnet
06.jun Bynesstevnet
11.jun Forsvarsskytingen
Melmyrstevnet
Terje Bergs minnestevne
14.jun LDKS
21.jun Tour de Orkla
Midtsommerstevnet
28.jun MNM
05.jul Grensetreffet bane
Radalstevnet
18.jul Hemnestevnet
08.aug Frende cup
14.aug Landsskytterstevnet
23.aug Samlagsstevnet
29.aug Elitestevnet
29.aug Det Nordenfjeldske bane
30.aug Frende cup

Lanke
Skjelstadmark
Snillfjord

Alle

Skaun

Malvik
Mostadmark
Hommelvik
Florg, Fgrde og Gaular
Tydal

Selbu

Lanke

Tydal

Byneset

Orkla
Heim/Hemne
Orkland Ytre
Byneset
Nidaros
Floren/Hegra
Snillfjord
Selbu

Orkla
Trondhjems
Sgre Sunnmgre
Stordalen
Radalsaliansen
Heim/Hemne
Amot, Nordskogbygda, Trysil
Elverum
Nidaros

Fla
Trondhjems

Hovdebygda og @rsta, Sykkylven, Sunnylven



